
Uchwała Nr 26/IV/18 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej dla Województwa Podlaskiego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z później. zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 

5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2017 roku  poz. 2077 z później. zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udzielić dla Województwa Podlaskiego w 2019 roku pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej do kwoty 400.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania dokumentacji 

projektowej na rozbudowę drogi wojewódzkiej Nr 690 wraz z drogowymi obiektami 

inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą techniczną (obejście miejscowości Ciechanowiec). 

  

2. Wydatek został ujęty w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok w dziale 600, 

rozdział 60013 § 6300. 

 

§ 2 

Upoważnić Burmistrza Ciechanowca do zawarcia umowy określającej przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019 roku. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


